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informasjon

12 lag. Antall runder: 11.

Plass Lag Poeng

2 175,65
8 137,07
12 136,50
9 131,19
11 121,56

uiHh wnNn R

6 3 121,19
7 7 111,43
8 10 108,97
9 1 108,06
@ 5 75,01

6 72,82
12 4 20,55

Navn

Visit Mortsund

Gerhard Schgnnings boksamling
Parkveien

Underberg

Kong Hakon

Mgllers Tran

Variabel

Dinoysos disipler

De slemme

Trandamperen med venner

Torrfesk
Street mix

Lagsammensetning

Statle - Torp - Harr - Evenstad - Ingebrigtsen

Pettersen - Langstrand - Salomonsen - Andreassen - Arntsen

Ellingsen - Klausen - Solum - Solum - Jakobsen

Gosvig - Johansen - Hagen - Sivertsen
Elde - Lehn - Lehn - Bergsrud

Andreasen - Andreassen - Ulriksen - Eriksen - Vold
Boltads - Jeczalik - Ditlefsen - Ludvigsen

Klemetsen - Brack - Larsen - S¢rensen
Laberg - Ottemo - Lichtwarck - Hagen

Arntzen - Torrissen - Myklebust - Klath

Tangen - Stoltenberg - Liset - Aanes-Stranda
Karlsen - Kummeneje - Dayrani - Hansen - Henery Yakoob

5 Trandamperen med
3 Mgllers Tran

2 Visit Mortsund

6 Torrfesk

1 De slemme

4 Street mix

Poeng

17,22
12,29
11,58
11,58
8,80
0,54

2,78
7,71
8,42
8,42

11,20

19,46

Runde: 2
Lag

8 Gerhard Schgnnings boksamling

11 Kong Hakon

10 Dinoysos disipler

12 Parkveien
9 Underberg
1 De slemme

Poeng

18,97
14,18
13,28
11,20
10,00

6,72

1,03
5,82
6,72
8,80

10,00

13,28

Runde: 3

Mgllers Tran
Visit Mortsund
Street mix
Variabel
Torrfesk
Trandamperen med

uoaNh_DNDW

IMP

venner 8 Gerhard Schgnnings boksamling 39-14
10 Dinoysos disipler 32-26
11 Kong Hakon 28-24
7 Variabel 23-19
12 Parkveien 26-29
9 Underberg 11-51
IMP

6 Torrfesk 37- 1
3 Mgllers Tran 19- 7
4 Street mix 26-17
7 Variabel 11- 8
5 Trandamperen med venner 3- 3
2 Visit Mortsund 15-24
IMP

1 De slemme 12-20
12 Parkveien 24-33
11 Kong Hakon 6-30

8 Gerhard Schgnnings boksamling 5-30

Poeng

7,04
6,72
2,97
2,78
2,59
1,03

12,96
13,28
17,03
17,22
17,41
18,97

Runde: 4

Lag

2 Visit Mortsund
11 Kong Hakon

1 De slemme

10 Dinoysos disipler

12 Parkveien
9 Underberg

Poeng

20,00
18,55
15,74
11,20
7,37
7,04

9,00
1,45
4,26
8,80
12,63
12,96

Runde: 5

Lag

7 Variabel

3 Mgllers Tran
6 Torrfesk

9 Underberg 7-33
venner 10 Dinoysos disipler 3-39
IMP

3 Mgllers Tran 53- 8
5 Trandamperen med venner 34- 1
4 Street mix 37-19
6 Torrfesk 23-20
8 Gerhard Schgnnings boksamling 19-26
7 Variabel 1- 9
IMP

10 Dinoysos disipler 26- 2
12 Parkveien 16-14
11 Kong Hakon 15-16

https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14 .htm

Poeng

17,03
10,81
9,59

2,97
9,19
10,41
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https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14.pbn
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14.txt
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-923271167x.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-1-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-2-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-3-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-4-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-5-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-6-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-7-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-8-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-9-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-10-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-11-1-923271167.htm
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5 Trandamperen med venner
8 Gerhard Schgnnings boksamling
4 Street mix

2022-05-14 Lofoten Open 2022

De slemme
Underberg
Visit Mortsund

2-21
14-37
3-54

4,03 15,97
3,17 16,83
0,00 20,00

Runde: 6

Lag

2 Visit Mortsund

3 Mgllers Tran

1 De slemme

10 Dinoysos disipler
12 Parkveien

11 Kong Hakon

Trandamperen med venner
Street mix

Torrfesk

Gerhard Schegnnings boksamling
Underberg

Variabel

IMP
37- 2
38- 7
29- 7
26-10
19-19
10-18

Poeng

18,83
18,25
16,63
15,26
10,00

7,04

1,17
1,75
3,37
4,74

10,00

12,96

8 Gerhard Schgnnings boksamling
9 Underberg

7 Variabel

6 Torrfesk

5 Trandamperen med venner

4 Street mix

Kong Hakon
Dinoysos disipler
De slemme

Visit Mortsund
Mgllers Tran
Parkveien

IMP
40- 6
10-12
28-31

4-21
14-35

1-30

Poeng

18,69
9,19
8,80
4,50
3,58
2,07

1,31
10,81
11,20
15,50
16,42
17,93

Runde: 8

Lag

2 Visit Mortsund
3 Mgllers Tran
12 Parkveien

1 De slemme

11 Kong Hakon

4 Street mix

Variabel

Terrfesk

Dinoysos disipler

Gerhard Schegnnings boksamling
Underberg

Trandamperen med venner

IMP
46- 6
29- 0
11- 6

4-14
11-28

1-29

Poeng

19,46
17,93
11,94
6,41
4,50
2,24

9,54
2,07
8,06
13,59
15,50
17,76

Runde: 9
Lag
6 Torrfesk

9 Underberg

10 Dinoysos disipler

8 Gerhard Schgnnings boksamling
7 Variabel

5 Trandamperen med venner

Street mix

De slemme

Kong Hakon
Visit Mortsund
Mgllers Tran
Parkveien

IMP
62- 1
28- 3
15-24
15-27
18-41
13-60

Poeng

20,00
17,22
6,72
5,82
3,17
9,00

0,00
2,78
13,28
14,18
16,83
20,00

2 Visit Mortsund

5 Trandamperen med venner
12 Parkveien

1 De slemme

3 Mgllers Tran

4 Street mix

Underberg

Torrfesk

Kong Hakon

Dinoysos disipler

Gerhard Schgnnings boksamling
Variabel

IMP
46-26
34-20
21-25
21-32
14-54

0-54

Poeng

16,20
14,74
8,42
6,11
0,54
9,00

3,80
5,26
11,58
13,89
19,46
20,00

Runde: 11

Lag

8 Gerhard Schgnnings boksamling
7 Variabel

11 Kong Hakon

9 Underberg

6 Torrfesk

10 Dinoysos disipler

Kampresultat PBN Tekstfil Total Butler ...

NRP WRERUHN

Street mix

Trandamperen med venner
De slemme

Mgllers Tran

Parkveien

Visit Mortsund

informasjon

https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14 .htm

IMP
53- 3
25- 6
26-10
12-28

8-27

0-44

Poeng

20,00
15,97
15,26
4,74
4,03
0,10

9,00
4,03
4,74

15,26

15,97

19,90

2/3


https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14.pbn
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/2022-05-14.txt
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-923271167x.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-1-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-2-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-3-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-4-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-5-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-6-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-7-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-8-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-9-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-10-1-923271167.htm
https://bridgekrets.no/var/ruter/html/2285/lofotenopen2022-11-1-923271167.htm
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PBN (Portable Bridge Notation) er et format som kan brukes til & lagre kortfordelinger, spillstensiler,
turneringsresultat eller annen bridgeinformasjon pa en enkel mate. Denne filen inneholder sluttresultatet samt alle
spillstensiler og spill. Ruter kan importere kortfiler i PBN-format. Det finnes en PBN-hjemmeside hvor du kan lese

mer.
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